Segunda-feira
28 de Agosto de 2023
24 - Ano XI - Nº 2620 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZEYNEEYMTY4ODBGMTG4ND
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 017/2023.

A COPEL da Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas, torna público o AVISO DE

LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 017/2023. Tipo: Menor Preço

Global. Objeto: Contratação de Empresa de Refrigeração para Manutenção preventiva e corretiva,

período de doze meses com reposição de peças e limpeza dos bebedouros, rotina de manutenção

preventiva trimestral e corretiva sob demanda da Rede Municipal de Ensino deste Município.

Valor Global: R$ 243.198,48 – (duzentos e quarenta e três mil, cento e noventa e oito reais e

quarenta e oito centavos). Período Contratual: Será de 12 (doze) meses. Sessão da Disputa:

14/09/2023 às 09:00 horas. ID: Nº 1016890. O Edital estará disponível nos Endereços

Eletrônicos: www.licitacoes-e.com.br e www.transparencia.laurodefreitas.ba.gov.br. Informações:

(71) 3288-8693. Fernanda Borges Soares - Pregoeira. Lauro de Freitas, 28 de agosto de 2023.